
Unidad 

Administrativa:

78

42

49

Nota: El soporte de la calificación obtenida fue  consolidado en una matriz de seguimiento por área o dependencia, calificación 

definida según indicadores propuestos para cada línea de Acción o en los POA reportados por cada lider de proceso  a la Gerencia,  

Directivos, Asesores  y demás  Evaluadores, conforme a los plazos legales vigentes, para el primer y segundo trimestre 2024. 

60

5014 TALENTO HUMANO 

SUBGERENCIA DE PLANIFICACIÒN INSTITUCIONAL 

50

50

CONTROL INTERNO 

DTA

DTH

GESTION AMBIENTAL 

50

50

50

75

SIAU

PLANEACION 

SISTEMAS

SUBGERENCIA CIENTIFICA

10

11

12

9

4

5

6

7

8

2

3

FECHA DE SEGUIMIENTO: 29-ene-25

PRIMER Y SEGUNDO TRIMESTRE 2024PERIODO DE EVALUACION:

Resultados de la evaluación por áreas o dependencias 

No. AREA O DEPENDENCIA CALIFICACION OBTENIDA %

1

MEJORA CONTINUA

COMUNICACIONES 

BIENES Y SERVICIOS 42

35

Nombre del Documento:

EVALUACIÓN DE GESTIÓN POR 

ÁREAS O DEPENDENCIAS Subgerencia de Planificación Institucional

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

ARMENIA QUINDIO

NIT. 801001440-8

Código: EC-CI-FO-013

Versión: 2

Fecha de elaboración: 04/09/2019

Fecha de revisión: 30/04/2021

Página: 1 de 1


