

 Red Salud Armenia E.S.E. PÁ CUIDAR DE TODOS	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ARMENIA QUINDIO NIT. 801001440-8	Código: EC-CI-FO-013 Versión: 2 Fecha de elaboración: 04/09/2019 Fecha de revisión: 30/04/2021 Página: 1 de 1
Nombre del Documento:	EVALUACIÓN DE GESTIÓN POR ÁREAS O DEPENDENCIAS	Unidad Administrativa: Subgerencia de Planificación Institucional
PERIODO DE EVALUACION:	PRIMER Y SEGUNDO TRIMESTRE 2024	
FECHA DE SEGUIMIENTO:	29-ene-25	
Resultados de la evaluación por áreas o dependencias		
No.	AREA O DEPENDENCIA	CALIFICACION OBTENIDA %
1	BIENES Y SERVICIOS	42
2	MEJORA CONTINUA	35
3	COMUNICACIONES	78
4	CONTROL INTERNO	42
5	DTA	49
6	DTH	50
7	GESTION AMBIENTAL	50
8	SIAU	50
9	PLANEACION	50
10	SISTEMAS	75
11	SUBGERENCIA CIENTIFICA	50
12	SUBGERENCIA DE PLANIFICACIÓN INSTITUCIONAL	60
14	TALENTO HUMANO	50
Nota: El soporte de la calificación obtenida fue consolidado en una matriz de seguimiento por área o dependencia, calificación definida según indicadores propuestos para cada línea de Acción o en los POA reportados por cada líder de proceso a la Gerencia, Directivos, Asesores y demás Evaluadores, conforme a los plazos legales vigentes, para el primer y segundo trimestre 2024.		